

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.:

TEMPO O.O.P.P., s r.o.

Pardubická 620

537 01 Chrudim

IČ: 25936573

VYŘIZUJE: Komínková

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

DATUM: 23. října 2023

Objednávka č. 263/2023

Vážení obchodní partneři,

objednáme u Vás oblečení pro žáky 1. ročníků učebních oborů, třídy KP1 a CU1. Předpokládaná cena objednávky činí 69429 Kč bez DPH.

CU1

Množství	název	cena za kus bez DPH	cena celkem
26	Obuv pracovní BENNON ESD	649	16874
26	Rondon dvouřadý bílý, černé knoflíky kuželky	303	7878
24	Kalhoty bílé dámské - silnější - vyšší gramáž bavlny	222	5328
2	Kalhoty bílé pánské - silnější - vyšší gramáž bavlny	235	470
26	Lodička bílá	61	1586
26	Zástěra do pasu - vínová barva	179	4654
Cena bez DPH s náhradním plněním			36790

KP1

Množství	název	cena za kus bez DPH	cena celkem
23	Obuv pracovní BENNON ESD	649	14927
17	Rondon dvouřadý bílý, černé knoflíky kuželky	303	5151
13	Kalhoty bílé pánské- silnější - vyšší gramáž bavlny	235	3055
10	Kalhoty bílé dámské - silnější - vyšší gramáž bavlny	225	2250
24	Lodička - bílá	61	1464
17	Zástěra pas - vínová barva do pasu	169	2873
7	Zástěra pas - vínová barva s laclem	253	1771
7	Polokošile s límečkem - bílá barva	164	1148
Cena bez DPH s náhradním plněním			32639

S pozdravem

 Mgr. Jaroslav Studnička
 ředitel školy